

2017

002460

2017-113

2017

)

(

	6,166,687,845.69	3,808,742,104.22		61.91%
	3,033,612,746.92	2,488,288,427.38		21.92%
	1,216,739,271.76	79.10%	2,841,996,320.57	40.51%
	396,151,400.99	90.78%	1,003,530,247.33	106.57%
	393,970,036.86	110.22%	802,897,003.93	60.24%
	498,501,779			
/				
/				
	13.87%	3.92%	35.69%	12.41%

	-2,879,985.88	
	54,788,628.19	



1

10

		95,333			0
10					
		24.67%	179,846,968	134,885,226	41,550,000
		9.23%	67,265,936	50,449,452	14,065,000
		1.37%	10,000,036	0	
		1.26%	9,215,712	7,136,784	6,024,000
		1.08%	7,897,400	7,897,400	
		1.03%	7,544,140	0	
		0.66%	4,800,000	0	
		0.64%	4,695,997	0	
		0.63%	4,600,256	0	
		0.58%	4,200,005	4,200,005	
10					

		44,961,742		44,961,742
		16,816,484		16,816,484
		10,000,036		10,000,036
		7,544,140		7,544,140
		4,800,000		4,800,000
		4,695,997		4,695,997
		4,600,256		4,600,256
		3,891,440		3,891,440
		3,550,900		3,550,900
		3,535,072		3,535,072
	1	10		
	2			
10		2017 9 30		3,550,900
				3,535,072

10

10

/E.7 3713 d853 reñC/H.1.22 0 d.7 3713 d253 reñE.2310 -17.00 /E.7 3713 d90072ñC/H.1.22 0 d.8102310ñC/H.1.22 0 d.7 371348 0722900

2017

3 2017 8 11

120

0.16%

2017 9 30

921.5712

1.26%

602.4

65.37%

0.83%

2

10

资产负债表项目	期末余额	期初余额	变动幅度	变动说明
货币资金	81,270.88	19,775.01	310.98%	主要是本期末货币资金余额增加所致；
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	670.63	130.37	414.41%	主要是新增股票所致；
应收票据	68,730.38	13,316.77	416.12%	主要是应收票据余额增加所致；
预付款项	32,192.14	8,200.48	292.56%	主要是预付原材料款项增加所致；
其他应收款	1,013.96	2,141.64	-52.66%	主要是收回上期末结余的其他应收款所致；
存货	85,455.97	53,435.39	59.92%	主要是本期末原材料库存增加所致；
其他流动资产	15,092.33	6,084.81	148.03%	主要是本期购买了部分理财产品所致；
可供出售金融资产	16,507.64	37,577.30	-56.07%	主要是完成回购李万春、胡叶梅股份所致；
长期股权投资	87,657.00	41,949.66	108.96%	主要是投资美洲锂业及澳洲Pilbara项目所致；
商誉	3,588.25	1,758.03	104.11%	主要是本期收购宁波力塞康导致商誉增加所致；

资产负债表项目	期末余额	期初余额	变动幅度	变动说明	现金流量表项目	本期数	上期数
43,863.49	239.19%	主要是补充流动资金，用于购进原材料并预付材料款所致；		短期借款	148,779.60		
10,526.90	-30.21%	主要是本期兑付期初结存的应付票据所致；		应付票据	7,346.70		
27,821.60	49.49%	主要是期末应付款项增加所致；		应付账款	41,591.13		
6,270.52	476.28%	主要是预收货款增加所致；		预收款项	36,135.70		
2,158.67	-42.66%	主要是本期支付期初结存的应付职工薪酬所致；		应付职工薪酬	1,237.83		
49.13	892.85%	主要是本期短期借款增长，计提的应付利息增长所致；		应付利息	487.83		
1,777.11	57.45%	主要是收到的招标保证金增加所致；		其他应付款	2,798.12		
5,600.00	641.30%	主要是本期新增海外并购贷款所致。		长期借款	41,512.60		
256.60	40.51%	主要是本期营业收入快速增长所致；		营业收入	284,199.63	262	
282.34	37.20%	主要是营业成本随着营业收入的增长相应增长；		营业成本	177,371.83	129	
830.00	297.46%	主要是原因为：①本期应交增值税增加，税金及附加相应增加；②会计政策变更，本期房产税、土地使用税、车船使用税、印花税纳入本科目核算所致；		税金及附加	3,298.91		
923.91	34.82%	主要是本期研发费用增加所致；		管理费用	9,335.16	6	
557.07	168.89%	主要是短期借款增加，利息支出相应增加所致；		财务费用	4,186.75	1	
453.32	-101.21%	主要是上期预提了深圳美拜商誉减值准备所致；		资产减值损失	-17.56	1	
1,081.31	961.48%	主要是回购李万春、胡叶梅股份产生的投资收益所致；		投资收益（损失以“-”号填列）	22,092.60	2	
932.80	-97.17%	主要是由于会计政策调整后，营业外收入中部分政府补贴转入其他收益所致；		营业外收入	26.41		
1,001.19	-91.90%	主要是上期预提深圳美拜火灾损失所致。		营业外支出	405.23	5	
900.79	-74.62%	主要是购买商品、接受劳务支付的现金增加所致；		经营活动产生的现金流量净额	13,934.66	54	
658.24	-73.22%	主要是购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金增加所致；		投资活动产生的现金流量净额	-99,873.97	-57	
958.40	1180.75%	主要是取得借款收到的现金增加所致。		筹资活动产生的现金流量净额	140,349.45	10	

2017

2017 4 10

2017 5 10

2016

95,000.00

2017 7 21

95,000 95,000

92,800 92,800

2017 9 28

2017 153

2017 4 10	2017 04 12	2017-049
2017 5 10	2017 05 11	2017-071 2016
2016	2017 07 22	2017-093
95,000.00		
2017 7 21		
95,000	2017 09 29	2017-110
92,800		
2017 9 28		
2017 153		

			10%		
			30%		
			2017-2019		

2017

2017

2017	185.00%		235.00%
2017	132,344.05		155,562.31

2017

2016	46,436.51
	RIM

	1,988,62 9.30	-890,340.95		1,260.00		12,591.21	1,099,548 .35	
	82,031,3 47.41	-14,569,600 .00	-642,547.41				81,388,80 0.00	
	59,979,7 84.76	-10,916,852 .25	19,507,784.0 6		8,567,649 .54	1,906,211 .29	79,487,56 8.82	

4.77

2017

			http://irm.p5w.net/ssgs/S002460/?code =
--	--	--	--